da Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 
Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

08/09 2.110/2.121/2.041 3.3.90.39.00.00 1.500.1002/1.720.0000/1.704.0000

VALOR: R$ 60.512,00 (SESSENTA MIL, QUINHENTOS E DOZE REAIS). 
VIGÊNCIA: De 28/04/2025 a 28/04/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 44/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de licitação nº 24/2025 
DATA DO CONTRATO: 28/04/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 28 de abril de 2025.

[...]

atendendo as necessidades da administração pública do Município de Teodoro Sampaio-ba, 
conforme edital e seus anexos, nos termos da tabela abaixo. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

19.19 2.087 3.3.90.39.00.00 1.500.000/1.720.0000/1.704.0000

VALOR: R$ 26.000,00 (VINTE E SEIS MIL REAIS). 
VIGÊNCIA: De 28/04/2025 a 28/04/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 45/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de licitação nº 25/2025 
DATA DO CONTRATO: 28/04/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 28 de abril de 2025.

[...]

da Secretaria Municipal de Saúde de Teodoro Sampaio – Ba, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

08/09 2115 3.3.90.39.00.00 1.600.000/1.500.1002 

VALOR: R$ 4.290,00 (QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS) 
VIGÊNCIA: De 05/05/2025 a 05/11/2025. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 47/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de licitação nº 26/2025 
DATA DO CONTRATO: 05/05/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 05 de maio de 2025.

[...]

até 3 peças por ciclo varia conforme o modelo), que se destina a atender 
as necessidades da Secretaria de Infraestrutura. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

18.18 2.085 44.90.52.00.00 1.500.000/1.720.0000/1.704.0000

VALOR: R$ 62.500,00 (SESSENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 
VIGÊNCIA: De 06/05/2025 a 06/05/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 48/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de licitação nº 27/2025 
DATA DO CONTRATO: 06/05/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 06 de maio de 2025.